

# Soupis prací č. 719

## Opravné práce v žst. Praha hl. n. Na koleji č. 601 a 103 a výh.č. 35

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>Praha hl.n. - v.č.35 - výměna LIS</b>						<b>15 510,9 Kč</b>
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	10,00	119,52	1 195,2 Kč
2	5907010080	Výměna LISÚ tv. S49 rozdělení "d"	m	5,00	264,02	1 320,1 Kč
3	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	2,00	6 497,81	12 995,6 Kč
<b>kolej 601 - výměna dilatačního zařízení (9/10.2.2022)</b>						<b>68 510,4 Kč</b>
1	5913060010	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu	kus	2,00	587,00	1 174,0 Kč
2	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu	kus	2,00	642,00	1 284,0 Kč
3	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	10,00	130,38	1 303,8 Kč
4	5911061110	Výměna srdcovky jednoduché s PHS za srdcovku stejného typu s dvěma čelistovými závěry soustavy UIC60	t	5,00	6 990,00	34 950,0 Kč
5	5907010010	Výměna LISÚ tv. UIC60 rozdělení "d"	m	5,00	355,00	1 775,0 Kč
6	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	2,00	6 585,82	13 171,6 Kč
7	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	200,00	25,80	5 160,0 Kč
8	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	200,00	30,00	6 000,0 Kč
9	5913065010	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu	kus	2,00	881,00	1 762,0 Kč
10	5913065020	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu	kus	2,00	965,00	1 930,0 Kč
<b>v.č. 103 (17/18.2.2022)</b>						<b>25 614,3 Kč</b>
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	8,00	119,52	956,2 Kč
2	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	18,00	285,75	5 143,5 Kč
3	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	2,00	6 497,81	12 995,6 Kč
4	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	10,00	651,90	6 519,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>109 635,64 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>109 635,64 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: